


        


    
        
            
                
                    
                        
                        

                        
                        
                    


                    
                        

                        

                        
                    

                

            

        

    

    
        
            
                
                    Esam atvērti līdz 21:00
                
            

            
                
                    
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                    
                    [image: Rīga Plaza logo]
                
            

            
                
                    
                        
                            
                                
                                

                                
                            


                            
                                

                            


                            
                        

                    

                    
                        
            ru
            en
    
                    

                    
                        
                            
                                
                            
                        
                    

                

            

        

    

    
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
            ru
            en
    
                                        

                                        
                                            
                                                Esam atvērti līdz 21:00
                                            
                                        

                                    

                                


                                
                                    
                                        	Veikali		Veikali
	Visi veikali
	Veikalu plāns
	Apģērbi
	Apavi, somas
	Apakšveļa
	Rotas, juvelierizstrādājumi
	Sportam
	Bērniem


		Interjeram
	Elektropreces
	Grāmatas, prese
	Pārtika un dzērieni
	Skaistumam, veselībai
	Dāvanas
	Specializēti veikali
	Pakalpojumi






	Akcijas
	Restorāni
	Pakalpojumi
	Izklaide
	Dāvanu karte
	Vairāk		Vairāk
	Kontakti


		Par mums






	Jaunumi
	
                                                
                                                    
                                                        	Darba laiki
	
                                                                
                
                Rīga Plaza
                                    Pirmdiena - Sestdiena
10:00 - 21:00

                                    Svētdiena
10:00 - 20:00

                            

                        
                Maxima
                                    Pirmdiena - Piektdiena
08:00 - 22:00

                                    Sestdiena - Svētdiena
08:00 - 21:00

                            

                        
                Apollo Kino
                                    Pirmdiena - Svētdiena
10:00 - 23:00

                            

                        
                Gan Bei
                                    Pirmdiena - Svētdiena
10:00 - 22:00

                            

                        
                MyFitness
                                    Pirmdiena - Ceturdiena
06:30 - 23:00

                                    Piektdiena
06:30 - 22:00

                                    Sestdiena - Svētdiena
09:00 - 21:00

                            

                        
                Vapiano
                                    Pirmdiena - Svētdiena
11:00 - 21:00

                            

                        
                Narvesen
                                    Pirmdiena - Sestdiena
09:00 - 21:00

                                    Svētdiena
10:00 - 20:00

                            

                        
                O’Learys sporta bārs un izklaides centrs
                                    Pirmdiena - Ceturdiena
11:00 - 22:00

                                    Piektdiena
11:00 - 23:00

                                    Sestdiena
10:00 - 23:00

                                    Svētdiena
10:00 - 22:00

                            

                        
                Swedbank
                                    Pirmdiena - Piektdiena
10:00 - 19:00

                                    Sestdiena
10:00 - 16:00

                            

                        
                Dearte
                                    Pirmdiena - Svētdiena
10:00 - 22:00

                            

            

                                                            


                                                    

                                                

                                            


                                    

                                


                                
                                    
    Seko mums


    	
	
	
	



                                    
                                    
                                

                            

                        

                    

                

            

        

    

    
    
        
            
                
                                                
                                Rīga Plaza
                                                                    Pirmdiena - Sestdiena
10:00 - 21:00

                                                                    Svētdiena
10:00 - 20:00

                                                            

                                                        
                                Maxima
                                                                    Pirmdiena - Piektdiena
08:00 - 22:00

                                                                    Sestdiena - Svētdiena
08:00 - 21:00

                                                            

                                                        
                                Apollo Kino
                                                                    Pirmdiena - Svētdiena
10:00 - 23:00

                                                            

                                                        
                                Gan Bei
                                                                    Pirmdiena - Svētdiena
10:00 - 22:00

                                                            

                                                        
                                MyFitness
                                                                    Pirmdiena - Ceturdiena
06:30 - 23:00

                                                                    Piektdiena
06:30 - 22:00

                                                                    Sestdiena - Svētdiena
09:00 - 21:00

                                                            

                                                        
                                Vapiano
                                                                    Pirmdiena - Svētdiena
11:00 - 21:00

                                                            

                                                        
                                Narvesen
                                                                    Pirmdiena - Sestdiena
09:00 - 21:00

                                                                    Svētdiena
10:00 - 20:00

                                                            

                                                        
                                O’Learys sporta bārs un izklaides centrs
                                                                    Pirmdiena - Ceturdiena
11:00 - 22:00

                                                                    Piektdiena
11:00 - 23:00

                                                                    Sestdiena
10:00 - 23:00

                                                                    Svētdiena
10:00 - 22:00

                                                            

                                            

            

            
                
                                                
                                Swedbank
                                                                    Pirmdiena - Piektdiena
10:00 - 19:00

                                                                    Sestdiena
10:00 - 16:00

                                                            

                                                    
                                Dearte
                                                                    Pirmdiena - Svētdiena
10:00 - 22:00

                                                            

                                        

            

        

    





    
        
        
            
        
    

        
        

                    




        


            



    
        
            
                
                    Akcijas šobrīd

                

            

            
                
    
        
            
                                [image: OptiO optika logo]
            

                    
         50% atlaide otrām brillēm

        02.02 - 31.12

    



    
        
            
                                [image: Apollo Kino logo]
            

                    
         PĒRC UN LAIMĒ CEĻOJUMU!

        01.03 - 27.05

    



    
    
        
            [image: Rīga Plaza aploksne]
Saņem jaunumus e-pastā

Esi pirmais, kas uzzina par Rīga Plaza akcijām un jaunumiem - piesakies!


    

    

    
    
        
            Tavs epasts
            
        

        
            Pierakstīties
        

    


    
        
        Tavus datus izmantosim saskaņā ar Privātuma politiku
    


    
    
    
    

        

    




    
        
            
                                [image: Metropole logo]
            

                    
         Esi Mūsējais!

        26.02 - 28.04

    



    
        
            
                                [image: Toy’s Planet/KidZone logo]
            

                    
         -20% atlaide virsjakām!

        02.04 - 15.04

    



    
        
            
                                [image: Jānis Roze logo]
            

                    
         JĀNIS ROZE. Izdevniecības JĀNIS ROZE grāmatām 25% atlaide un salda dāvana

        01.04 - 30.04

    



    
        
            
                                [image: Sportland logo]
            

                    
         KOPĀ AR LABĀKAJIEM!

        09.04 - 31.05

    


            

            
                
                    
                        
                            
    
        
            
                                [image: OptiO optika logo]
            

                    
         50% atlaide otrām brillēm

        02.02 - 31.12

    



    
        
            
                                [image: Apollo Kino logo]
            

                    
         PĒRC UN LAIMĒ CEĻOJUMU!

        01.03 - 27.05

    



    
        
            
                                [image: Metropole logo]
            

                    
         Esi Mūsējais!

        26.02 - 28.04

    



    
        
            
                                [image: Toy’s Planet/KidZone logo]
            

                    
         -20% atlaide virsjakām!

        02.04 - 15.04

    



    
        
            
                                [image: Jānis Roze logo]
            

                    
         JĀNIS ROZE. Izdevniecības JĀNIS ROZE grāmatām 25% atlaide un salda dāvana

        01.04 - 30.04

    



    
        
            
                                [image: Sportland logo]
            

                    
         KOPĀ AR LABĀKAJIEM!

        09.04 - 31.05

    


                        

                    

                

            

                            
                    
                        Skatīt visas 23 akcijas
                    

                

                    

    

    
        
    
        
            
                
    
        
            [image: Rīga Plaza aploksne]
Saņem jaunumus e-pastā

Esi pirmais, kas uzzina par Rīga Plaza akcijām un jaunumiem - piesakies!


    

    

    
    
        
            Tavs epasts
            
        

        
            Pierakstīties
        

    


    
        
        Tavus datus izmantosim saskaņā ar Privātuma politiku
    


    
    
    
    

        

    


            

        

    

    




    
        
            [image: Rīga Plaza dāvanu karte]
            [image: Rīga Plaza dāvanu karte]
        

        
            
                
                    
                        [image: Rīga Plaza dāvanu karte]
                    

                


                Labākā dāvana

                Dāvanu karte 150 veikalos, restorānos un kafejnīcās.

                
                    Pirkt dāvanu karti
                

            

        

    



    
    
        
            
                Restorāni

            

        

        
            
            
    
        
                            [image: Gan Bei logo]
                    

    
    Gan Bei


    
        
                            [image: Asia Express logo]
                    

    
    Asia Express


    
        
                            [image: Dearte logo]
                    

    
    Dearte


    
        
                            [image: MySushi logo]
                    

    
    MySushi


    
        
                            [image: Moon Bubbles logo]
                    

    
    Moon Bubbles


    
        
                            [image: My plov logo]
                    

    
    My plov


    
        
                            [image: Costa Coffee logo]
                    

    
    Costa Coffee


    
        
                            [image: Green Burger logo]
                    

    
    Green Burger

        

                    
                
                    Skatīt visus restorānus
                

            

            





    
        
            
                
                    Jaunumi un notikumi

                

            

            
                
    
                [image: Atvērts zīmolu veikals  “HalfPrice”]
        [image: Atvērts zīmolu veikals  “HalfPrice”]
    
    Atvērts zīmolu veikals  “HalfPrice”

    Pagājušajā nedēļā darbu sācis Latvijā līdz šim lielākais “HalfPrice” veikals ar platību 1800 kvadrātmetri. Veikals piedāvā pasaules zīmolu apģērbu, apavus, aksesuārus un mājas preces par samazinātu cenu. Katru dienu preču klāsts tiek papildināts, lai nodrošinātu klientiem plašu izvēli neatkarīgi no sezonas.

    Aprīlis, 2024




    
                [image: Atvērts lielākais NewYorker veikals]
        [image: Atvērts lielākais NewYorker veikals]
    
    Atvērts lielākais NewYorker veikals

    Priecājamies ziņot, ka jaunākā koncepta lielākais NewYorker veikals Baltijā ir atvērts un gaida Tevi ciemos!



    Marts, 2024




    
                [image: Četrkājainie draugi Rīga Plaza telpās]
        [image: Četrkājainie draugi Rīga Plaza telpās]
    
    Četrkājainie draugi Rīga Plaza telpās

    Modes un izklaides centrs RIGA PLAZA ir mājdzīvniekiem draudzīga vieta. Suņiem atļauts atrasties koplietošanas telpās, savukārt, pie veikalu un pakalpojumu sniedzēju telpām izvietotas informatīvas norādes, vai telpās ir atļauts ienākt ar četrkājaino draugu. 

    Janvāris, 2024



            

            
                
                    
                        
                            
    
                [image: Atvērts zīmolu veikals  “HalfPrice”]
    
    Atvērts zīmolu veikals  “HalfPrice”

    Pagājušajā nedēļā darbu sācis Latvijā līdz šim lielākais “HalfPrice” veikals ar platību 1800 kvadrātmetri. Veikals piedāvā pasaules zīmolu apģērbu, apavus, aksesuārus un mājas preces par samazinātu cenu. Katru dienu preču klāsts tiek papildināts, lai nodrošinātu klientiem plašu izvēli neatkarīgi no sezonas.

    Aprīlis, 2024




    
                [image: Atvērts lielākais NewYorker veikals]
    
    Atvērts lielākais NewYorker veikals

    Priecājamies ziņot, ka jaunākā koncepta lielākais NewYorker veikals Baltijā ir atvērts un gaida Tevi ciemos!



    Marts, 2024




    
                [image: Četrkājainie draugi Rīga Plaza telpās]
    
    Četrkājainie draugi Rīga Plaza telpās

    Modes un izklaides centrs RIGA PLAZA ir mājdzīvniekiem draudzīga vieta. Suņiem atļauts atrasties koplietošanas telpās, savukārt, pie veikalu un pakalpojumu sniedzēju telpām izvietotas informatīvas norādes, vai telpās ir atļauts ienākt ar četrkājaino draugu. 

    Janvāris, 2024



                        

                    

                

            

            
                
                    Visi jaunumi
                

            

        

    



    
        
            
                
    
                        
                    Rīga Plaza
                                            Pirmdiena - Sestdiena
10:00 - 21:00

                                            Svētdiena
10:00 - 20:00

                                    

                            
                    Maxima
                                            Pirmdiena - Piektdiena
08:00 - 22:00

                                            Sestdiena - Svētdiena
08:00 - 21:00

                                    

                            
                    Apollo Kino
                                            Pirmdiena - Svētdiena
10:00 - 23:00

                                    

                            
                    Gan Bei
                                            Pirmdiena - Svētdiena
10:00 - 22:00

                                    

                            
                    MyFitness
                                            Pirmdiena - Ceturdiena
06:30 - 23:00

                                            Piektdiena
06:30 - 22:00

                                            Sestdiena - Svētdiena
09:00 - 21:00

                                    

                            
                    Vapiano
                                            Pirmdiena - Svētdiena
11:00 - 21:00

                                    

                            
                    Narvesen
                                            Pirmdiena - Sestdiena
09:00 - 21:00

                                            Svētdiena
10:00 - 20:00

                                    

                            
                    O’Learys sporta bārs un izklaides centrs
                                            Pirmdiena - Ceturdiena
11:00 - 22:00

                                            Piektdiena
11:00 - 23:00

                                            Sestdiena
10:00 - 23:00

                                            Svētdiena
10:00 - 22:00

                                    

                            
                    Swedbank
                                            Pirmdiena - Piektdiena
10:00 - 19:00

                                            Sestdiena
10:00 - 16:00

                                    

                            
                    Dearte
                                            Pirmdiena - Svētdiena
10:00 - 22:00

                                    

                




    [image: Rīga Plaza]

            

            
                
                    [image: Rīga Plaza]
                    Modes un izklaides centrs
Mūkusalas ielā 71, Rīgā

                    Kā nokļūt?

                    	Skatīt Google Maps
	Skatīt WazeWaze
	Skatīt Apple Maps
	Skatīt sabiedrisko transportu


                    
                        +371 67633733
                    

                

            

        

        
            
                	Par Rīga Plaza
	Kontakti
	Kā nokļūt?
	Privātuma politika
	Pirkšanas noteikumi
	 Dāvanu kartes lietošanas noteikumi


            

            
                	Notikumi


            

            
                
    Seko mums


    	
	
	
	



            

        

    




    
        
            
                
                    Mēs izmantojam sīkdatnes

                    Mēs izmantojam sīkdatnes, lai sniegtu jums pielāgotu informāciju par mūsu produktiem un pakalpojumiem, kā arī uzlabotu tīmekļa vietnes darbību. Ja piekrītat, lūdzu, nospiediet “Piekrist visām sīkdatnēm”. Ja vēlaties pārvaldīt savu izvēli vai atteikties no sīkdatnēm, lūdzu, nospiediet “Pārvaldīt/Atteikties”. Jūsu izvēle attiecībā uz sīkdatņu izmantošanu tiks saglabāta vienu gadu.

                    
                        Piekrist visām sīkdatnēm
                        Pārvaldīt/Atteikties
                    

                


                Lūdzu, ņemiet vērā, ka dažas sīkdatnes ir nepieciešamas šīs tīmekļa vietnes darbībai. Šīs sīkdatnes tiek apstrādātas, pamatojoties uz mūsu leģitīmajām interesēm, tāpēc netiek lūgta lietotāja piekrišana.

            


            
                
                    Izvēlieties, kuras sīkdatnes ļaujat mums izmantot:

                    
                        
                            
                                
                                    
                                    
                                        Nepieciešamās
                                        ?
                                    
                                

                            

                            
                                                                
                                    
                                    
                                        Analītiskās
                                        ?
                                    
                                

                            

                            
                                                                
                                    
                                    
                                        Mērķauditorijas atlases
                                        ?
                                    
                                

                            

                            
                                Saglabāt manu izvēli
                                Piekrist visām sīkdatnēm
                            

                        

                    

                


                Jūs varat mainīt savas izvēles vai atsaukt piekrišanu jebkurā laikā šeit. Jūsu izvēle attiecībā uz sīkdatņu izmantošanu tiks saglabāta vienu gadu. Kā arī jūs varat mainīt iestatījumus savas ierīces tīmekļa pārlūkā un dzēst sīkdatnes. Plašāka informācija ir pieejama mūsu Sīkdatņu politikā.

            

        

    








